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  Protokół nr 157/2005 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 02.06.2005 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego.  

2. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

3. Sprawy różne 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 156/2005. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd zapoznał się opiniami Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 25.05.2005 r : 

 opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego 

na 2005 rok – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Lęborskiego na lata 2005-2006 i dalsze do 2013 roku – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/175/05 z dnia 

28.01.2005 r. w sprawie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005 – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały w sprawie powierzenia obowiązków Skarbnika Powiatu;  

 

Zarząd zapoznał się opinią Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 25.05.2005 r do propozycji Zarządu Powiatu w sprawie przedłużenia 

kadencji na stanowisku dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2                   

w Lęborku p. Alicji Zajączkowskiej – opinia pozytywna. 

 

Wicestarosta poinformował dodatkowo, że Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Powiatu Lęborskiego pozytywnie zaopiniowała także wszystkie wniesione przez Zarząd 

Powiatu projekty uchwał podjęte na sesji w dniu 01.06.2005 roku.  

 

Ad 2) 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka przedstawił:  

 

1) wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Lęborku p. Małgorzaty Szauły                      

o przedłużenie do 30.09.2005 r. terminu realizacji zadania „Zielona klasa – arboretum”. 

Klasa ta zostanie oddana do użytku w dniu 27.09.2005 roku z okazji 45-lecia Szkoły 

Podstawowej nr 5 .  

Zarząd przychylił się do wniosku przedłużając termin realizacji zadania do dnia 

31.10.2005 roku.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
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2) wniosek Burmistrza Miasta Lęborka o zmianę terminu zakończenia realizacji zadania 

„Koncepcja programowo – techniczna selektywnej zbiórki odpadów w gminach w rejonie 

Lęborka” na dzień 30 listopada 2005 roku. Konieczność zmiany terminu rozliczenia 

zadania związana jest z 5 miesięcznym okresem wykonania koncepcji oraz wstępnego 

Studium Wykonalności przez wyłonionego w postępowaniu przetargowym wykonawcę.  

Zarząd przychylił się do wniosku.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr 151/2005        

z dnia 16.05.2005 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminów przyznawania i przekazywania 

stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów w roku 

szkolnym2005/2006. Zmiana uchwały dotyczy uaktualnienia, na podstawie pism 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy, zapisu dotyczącego dochodu stanowiącego podstawę 

wyliczenia dochodu kandydatów do stypendium. W uchwale wprowadza się zapis, że 

należy brać pod uwagę „przeciętny dochód członków rodziny w roku kalendarzowym 

poprzedzającym okres zasiłkowy”. 

  Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 156/2005. 

 /4 głosy za/ 

 

2) Zarząd po analizie dotychczas przyznanych nagród Kuratora Oświaty i nagród Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu dla dyrektorów placówek oraz biorąc pod uwagę jubileusze i 

osiągnięcia postanowił wystąpić o przyznanie nagród nw. dyrektorom: 

 Danucie Rybak – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego         

w Lęborku – nagrodę Kuratora Oświaty; 

 Bogdanowi Libich – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku 

– nagrodę Kuratora Oświaty i nagrodę Ministra Edukacji Narodowej i Sportu; 

 Alicji Zajączkowskiej – Dyrektorowi PCE – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

w Lęborku – nagrodę Ministra Edukacji Narodowej i Sportu; 

 Wojciechowi Siedlikowi – Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Artystycznego              

w Lęborku – nagrodę Kuratora Oświaty i nagrodę Ministra Edukacji Narodowej           

i Sportu; 

 Iwonie Łoczewskiej – Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej                

w Lęborku – nagrodę Kuratora Oświaty i nagrodę Ministra Edukacji Narodowej           

i Sportu;    

 Teresie Ossowskiej – Szarawej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno – 

Handlowych w Lęborku – nagrodę Kuratora Oświaty; 

 Markowi Białemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Lęborku 

– nagrodę Kuratora Oświaty; 

 Małgorzacie Bresler – Dyrektorowi Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej                

i Agrobiznesu w Lęborku – nagrodę Kuratora Oświaty; 

 Ryszardowi Rozwadowskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych          

nr 1 w Lęborku – nagrodę Kuratora Oświaty; 

/4 głosy za/ 
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Zarząd postanowił zwrócić się do Dyrektorów: PCE – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 

2 w Lęborku oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku o wystąpienie                   

z wnioskami o przyznanie – Nagrody Kuratora Oświaty Przewodniczącym Związków 

Zawodowych działających w oświacie p. Stanisławowi Jakonisowi i Jerzemu Repińskiemu.    

 

3) wniosek o zatwierdzenie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora PCE – ZSP nr 2 

w Lęborku p. Alicji Zajączkowskiej na okres 5 lat szkolnych. Kierownik poinformowała, 

że propozycja Zarządu w tej sprawie uzyskała pozytywne opinie rady szkoły, rady 

pedagogicznej i Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego 

oraz zgodę Kuratora Oświaty. 

Zarząd wobec powyższego postanowił przedłużyć kadencję na stanowisku dyrektora 

Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku p. Alicji Zajączkowskiej na 

okres kolejnych 5 lat – uchwała Zarządu Powiatu nr 157/2005.  

/4 głosy za/ 

 

P.o. Skarbnika Powiatu p. Małgorzata Reggel przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2005 rok. Istotą zmiany jest zwiększenie planu dochodów i wydatków           

o kwotę otrzymanej dotacji 2.400 zł z przeznaczeniem na kontynuację refundacji kosztów 

poniesionych na aktywizację zawodową za II kwartał 2005 roku dla repatrianta 

zatrudnionego w Centrum Sportu i Rekreacji w Lęborku. Uchwałą uruchamia się także: 

 środki z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie w łącznej kwocie 28.119 zł dla ZSO 

nr 1 w Lęborku z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu umowy o dzieło dla 

prezesa ZNP za rok 2005 i dla PCE – ZSP nr 2 z przeznaczeniem na wynagrodzenie 

wraz z pochodnymi zatrudnionego na ½ etatu przewodniczącego NSZZ Solidarność za 

rok 2005; 

  środki z rezerwy na współfinansowanie programów wspólnotowych w kwocie 1.602 zł 

z przeznaczeniem na przewóz uczniów do Stralsundu na praktykę w zawodach fryzjer         

i mechanik pojazdów samochodowych. 

Uchwałą dokonuje się także przeniesień w ramach działów między rozdziałami                     

i paragrafami na wniosek:  

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego – w kwocie 43.552 zł; 

 Starostwa Powiatowego – w łącznej kwocie 24.395 zł; 

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – w kwocie 20.000 zł  

 Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 ze Starostwa Powiatowego kwotę 

5.280 zł z przeznaczeniem na teoretyczną naukę zawodu uczniów w Ośrodku 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Tczewie.  

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 154/2005. 

/4 głosy za/ 

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie odwołania Dyrektora 

Młodzieżowego Domu Kultury p. Haliny Krzewniak. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 155/2005. 

/4 głosy za/ 
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Ad 3)  

 

Sekretarz Powiatu zwrócił się do Zarządu o ustalenie terminu składania ofert w ogłaszanym 

przez Zarząd Konkursie na stanowisko Skarbnika Powiatu.  

Zarząd wyznaczył termin składania ofert na dzień 22.06.2005 roku do godziny 12
00

, 

natomiast spotkanie z kandydatami w dniu 23.06.2005 roku o godzinie 10
00

. Zarząd 

postanowił także powołać w skład Komisji Konkursowej Przewodniczących Komisji Rady 

Powiatu Lęborskiego za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej). Ogłoszenia o konkursie należy 

dokonać w prasie: Dziennik Bałtycki (2-krotnie, w tym w wydaniu Echo Lęborka), Głos 

Pomorza, na tablicy ogłoszeń starostwa, BIP-ie oraz stronie internetowej Lęborskie Fakty.     

 

Wicestarosta p. Ryszard Wenta:  

 

1) przedstawił protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości 

nieprzekraczającej równowartości 60.000 euro w trybie zapytania o cenę na wykonanie 

modernizacji Ewidencji Gruntów i Budynków dla pow. 1786 ha obszaru miasta Lęborka 

Do przetargu przystąpiło 2 oferentów, z czego najniższą cenę zaoferowała firma Geobaza 

Spółka z o.o. w Lęborku przy ul. Łokietka 10/2 – w kwocie 213.500 zł brutto. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

2) odczytał podziękowanie Wójta Gminy Wicko p. Zdzisława Michalaka za pomoc                 

w pozyskaniu od Skarbu Państwa gruntów w związku z planowaną przez Gminę Wicko 

inwestycją utworzenia na terenie polotniskowym w Kopaniewie elektrowni wiatrowych. 

 

3) zwrócił się do p.o. Skarbnika Powiatu p. Małgorzaty Regeel o przekazanie do szkół              

i placówek oświatowych powiatu lęborskiego jednolitego, szczegółowego rozliczenia 

subwencji oświatowej.  

 

Ad 4)  

 

Protokół nr 156/2005 z dnia 25 maja 2005 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba  

          wstrzymała się od głosu. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


